
KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY ZAWODÓW ŚWIĘTOKRZYSKICH 2020

 Komisja w składzie:
 Przewodniczący – Jerzy SP7CVW
 Członek - Jan SQ7LQJ
 Członek - Przemek SP8SIW
 dokonała sprawdzenia nadesłanych logów i sklasyfikowała następujące stacje.
 
 Kat. A - stacje indywidualne i klubowe Mixed - 8 stacji.
 Kat. B - stacje indywidualne i klubowe CW - 24 stacji.
 Kat. C - stacje indywidualne i klubowe SSB - 39 stacji.
 Kat. D - stacje nasłuchowe - 3 stacje.
 CHECKLOG - 18 stacji.

 Zgodnie z zapisami regulaminu Zawodów wyniki obliczono na podstawie
nadesłanych dzienników w formacie Cabrlillo programem opracowanym przez Spike
SP9NJ.
 Wyniki zawodów dostępne na stronie http://zawody.qrz.pl oraz rozesłane do
uczestników za pośrednictwem poczty elektronicznej. Ponadto przesłane do PZK 
celem
opublikowania w zakładce zawody kalendarz zawodów PZK na rok 2020 w kolumnie
wyniki oraz na stronie PGA ZAWODY.
 Ponadto komunikat o wynikach zawodów przesłano do QTC i Świat Radio.

 Rezultaty globalne
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   |Rezult. | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty |Mn. |
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP3MKS    |    1568|  28|  36|   0|   0|    64|    59| 92,2%|     98|QTC…|
|   2|SP2AYC    |    1428|  25|  37|   0|   0|    62|    59| 95,2%|     84|  16|
|   3|SP7UWL    |    1230|  29|  27|   0|   0|    56|    44| 78,6%|     82|QTC…|
|   4|SP4W      |    1118|  37|   0|   0|   0|    37|    37|100,0%|     86|QTC…|
|   5|SP9PKM    |    1032|  38|   0|   0|   0|    38|    37| 97,4%|     86|QTC…|
|   6|SQ2DYF    |    1012|  28|  22|   0|   0|    50|    47| 94,0%|     92|QTC…|
|   7|SP4AWE    |    1008|  37|   0|   0|   0|    37|    36| 97,3%|     84|QTC…|
|   7|SP1AEN    |    1008|  38|   0|   0|   0|    38|    36| 94,7%|     84|QTC…|
|   9|SP3ZHP    |    1000|  31|  30|   0|   0|    61|    55| 90,2%|    100|QTC…|
|  10|SP9S      |     944|   0|  54|   0|   0|    54|    53| 98,1%|     59|QTC…|
|  11|SN1T      |     924|  40|   0|   0|   0|    40|    36| 90,0%|     84|QTC…|
|  12|SP6DZ     |     918|   0|  52|   0|   0|    52|    48| 92,3%|     54|QTC…|
|  13|SO3O      |     888|  37|   0|   0|   0|    37|    36| 97,3%|     74|  11|
|  14|SP4JFR    |     880|  37|   0|   0|   0|    37|    34| 91,9%|     80|QTC…|
|  15|SP8FB     |     864|   0|  52|   0|   0|    52|    48| 92,3%|     54|QTC…|
|  15|SP3VT     |     864|  37|   0|   0|   0|    37|    35| 94,6%|     72|  11|
|  18|SP3JDZ    |     858|  33|   0|   0|   0|    33|    33|100,0%|     78|QTC…|
|  19|SO9I      |     833|   0|  55|   0|   0|    55|    48| 87,3%|     49|  16|
|  20|SP9SMD    |     816|   0|  48|   0|   0|    48|    45| 93,8%|     51|QTC…|
|  21|SP9ZKN    |     795|   0|  52|   0|   0|    52|    47| 90,4%|     53|QTC…|
|  22|SP2DKI    |     780|  37|   0|   0|   0|    37|    33| 89,2%|     78|QTC…|



|  22|SP5BMU    |     780|  35|   0|   0|   0|    35|    33| 94,3%|     78|QTC…|
|  24|SP8HWM    |     748|  35|   0|   0|   0|    35|    33| 94,3%|     68|  10|
|  25|SQ9ITA    |     686|   0|  50|   0|   0|    50|    48| 96,0%|     49|  13|
|  26|SP3CW     |     684|  34|   0|   0|   0|    34|    32| 94,1%|     76|QTC…|
|  27|3Z3AHK    |     644|   0|  47|   0|   0|    47|    46| 97,9%|     46|  13|
|  28|SP9SDR    |     611|   0|  43|   0|   0|    43|    41| 95,3%|     47|QTC…|
|  29|SP9IEK    |     600|   0|  48|   0|   0|    48|    44| 91,7%|     50|QTC…|
|  30|SP2MW     |     594|  36|   0|   0|   0|    36|    32| 88,9%|     66|   8|
|  31|SN2S      |     592|  37|   0|   0|   0|    37|    31| 83,8%|     74|QTC…|
|  32|SP4KHM    |     576|   0|  47|   0|   0|    47|    42| 89,4%|     48|QTC…|
|  33|SP5FHF    |     560|  30|   0|   0|   0|    30|    27| 90,0%|     56|   9|
|  33|SP1EPI    |     560|  32|   0|   0|   0|    32|    29| 90,6%|     70|QTC…|
|  35|SP7EWD    |     540|  26|   0|   0|   0|    26|    24| 92,3%|     60|QTC…|
|  36|SP9G      |     536|  26|   3|   0|   0|    29|    26| 89,7%|     67|QTC…|
|  37|SP7RFF    |     495|   0|  41|   0|   0|    41|    39| 95,1%|     45|QTC…|
|  38|SQ9HZM    |     468|   0|  40|   0|   0|    40|    38| 95,0%|     39|  11|
|  38|SQ7CGN    |     468|   0|  44|   0|   0|    44|    38| 86,4%|     39|  11|
|  40|SP7-003-24|     429|  11|   9|   0|   0|    20|    20|100,0%|     33|  12|
|  41|SP4JSJ    |     390|   0|  40|   0|   0|    40|    38| 95,0%|     39|   9|
|  42|SQ8MFM    |     370|   0|  39|   0|   0|    39|    36| 92,3%|     37|   9|
|  43|SQ7CL     |     369|   0|  38|   0|   0|    38|    35| 92,1%|     41|QTC…|
|  44|SQ7FGT    |     350|  30|   0|   0|   0|    30|    19| 63,3%|     50|QTC…|
|  45|SQ1NXO    |     344|   0|  38|   0|   0|    38|    37| 97,4%|     43|QTC…|
|  46|SP4HHI    |     336|  30|   0|   0|   0|    30|    27| 90,0%|     56|   5|
|  47|SQ7PSS    |     328|   0|  40|   0|   0|    40|    36| 90,0%|     41|QTC…|
|  49|SP7MFU    |     261|   0|  28|   0|   0|    28|    28|100,0%|     29|   8|
|  50|SP9WZO    |     248|   0|  30|   0|   0|    30|    30|100,0%|     31|   7|
|  51|SN5L      |     231|   0|  30|   0|   0|    30|    27| 90,0%|     33|QTC…|
|  52|SN7X      |     224|   0|  41|   0|   0|    41|    27| 65,9%|     28|   7|
|  54|SQ6NDC    |     198|   0|  29|   0|   0|    29|    27| 93,1%|     33|QTC…|
|  55|SP3BES    |     190|  14|   0|   0|   0|    14|    13| 92,9%|     38|QTC…|
|  56|SP7IFX    |     184|  20|  16|   0|   0|    36|    30| 83,3%|     46|   3|
|  57|SQ9EDZ    |     182|   0|  26|   0|   0|    26|    25| 96,2%|     26|   6|
|  58|SP1JXJ    |     176|  24|   0|   0|   0|    24|    21| 87,5%|     44|   3|
|  58|SP4GAP    |     176|  10|  18|   0|   0|    28|    28|100,0%|     44|QTC…|
|  60|SQ6R/P    |     168|   0|  26|   0|   0|    26|    20| 76,9%|     21|   7|
|  60|SP5QWJ    |     168|   0|  27|   0|   0|    27|    27|100,0%|     28|   5|
|  63|SP7GAI    |     162|   0|  23|   0|   0|    23|    22| 95,7%|     27|QTC…|
|  65|SP7PGK    |     140|   0|  27|   0|   0|    27|    27|100,0%|     28|   4|
|  65|SP9ZHC    |     140|   0|  34|   0|   0|    34|    27| 79,4%|     28|   4|
|  68|SP4-21-213|     132|   0|  22|   0|   0|    22|    21| 95,5%|     22|   5|
|  69|SP4BAO    |     125|   0|  26|   0|   0|    26|    24| 92,3%|     25|   4|
|  70|SQ7HQZ    |     120|   0|  23|   0|   0|    23|    20| 87,0%|     20|   5|
|  71|SQ8NGO    |     100|   0|  26|   0|   0|    26|    24| 92,3%|     25|   3|
|  73|SO5KR     |      84|   0|  21|   0|   0|    21|    20| 95,2%|     21|   3|
|  74|SQ7RF     |      80|   0|  24|   0|   0|    24|    20| 83,3%|     20|   3|
|  77|SP2UUU    |      60|   0|  12|   0|   0|    12|    12|100,0%|     12|   4|
|  79|SQ7M      |      54|  18|   0|   0|   0|    18|     9| 50,0%|     18|   2|
|  80|SP7KGO    |      36|  13|   0|   0|   0|    13|     8| 61,5%|     18|   1|
|  83|SP6TGI    |      27|   0|  10|   0|   0|    10|     9| 90,0%|      9|   2|
|  86|HF7ST     |      20|   0|  11|   0|   0|    11|    10| 90,9%|     10|   1|
|  90|SP7FPU    |       8|   0|  11|   0|   0|    11|     8| 72,7%|      8|   0|
|  92|5-25-0951…|       6|   0|   7|   0|   0|     7|     6| 85,7%|      6|   0|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡



 Kategoria A
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | zal. |%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP3MKS    |    1568|  28|  36|   0|   0|    64|    59| 92,2%|     98|QTC…|
|   2|SP2AYC    |    1428|  25|  37|   0|   0|    62|    59| 95,2%|     84|  16|
|   3|SP7UWL    |    1230|  29|  27|   0|   0|    56|    44| 78,6%|     82|QTC…|
|   4|SQ2DYF    |    1012|  28|  22|   0|   0|    50|    47| 94,0%|     92|QTC…|
|   5|SP3ZHP    |    1000|  31|  30|   0|   0|    61|    55| 90,2%|    100|QTC…|
|   6|SP9G      |     536|  26|   3|   0|   0|    29|    26| 89,7%|     67|QTC…|
|   7|SP7IFX    |     184|  20|  16|   0|   0|    36|    30| 83,3%|     46|   3|
|   8|SP4GAP    |     176|  10|  18|   0|   0|    28|    28|100,0%|     44|QTC…|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

 Kategoria B
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP4W      |    1118|  37|   0|   0|   0|    37|    37|100,0%|     86|QTC…|
|   2|SP9PKM    |    1032|  38|   0|   0|   0|    38|    37| 97,4%|     86|QTC…|
|   3|SP1AEN    |    1008|  38|   0|   0|   0|    38|    36| 94,7%|     84|QTC…|
|   3|SP4AWE    |    1008|  37|   0|   0|   0|    37|    36| 97,3%|     84|QTC…|
|   5|SN1T      |     924|  40|   0|   0|   0|    40|    36| 90,0%|     84|QTC…|
|   6|SO3O      |     888|  37|   0|   0|   0|    37|    36| 97,3%|     74|  11|
|   7|SP4JFR    |     880|  37|   0|   0|   0|    37|    34| 91,9%|     80|QTC…|
|   8|SP3VT     |     864|  37|   0|   0|   0|    37|    35| 94,6%|     72|  11|
|   9|SP3JDZ    |     858|  33|   0|   0|   0|    33|    33|100,0%|     78|QTC…|
|  10|SP2DKI    |     780|  37|   0|   0|   0|    37|    33| 89,2%|     78|QTC…|
|  10|SP5BMU    |     780|  35|   0|   0|   0|    35|    33| 94,3%|     78|QTC…|
|  12|SP8HWM    |     748|  35|   0|   0|   0|    35|    33| 94,3%|     68|  10|
|  13|SP3CW     |     684|  34|   0|   0|   0|    34|    32| 94,1%|     76|QTC…|
|  14|SP2MW     |     594|  36|   0|   0|   0|    36|    32| 88,9%|     66|   8|
|  15|SN2S      |     592|  37|   0|   0|   0|    37|    31| 83,8%|     74|QTC…|
|  16|SP5FHF    |     560|  30|   0|   0|   0|    30|    27| 90,0%|     56|   9|
|  16|SP1EPI    |     560|  32|   0|   0|   0|    32|    29| 90,6%|     70|QTC…|
|  18|SP7EWD    |     540|  26|   0|   0|   0|    26|    24| 92,3%|     60|QTC…|
|  19|SQ7FGT    |     350|  30|   0|   0|   0|    30|    19| 63,3%|     50|QTC…|
|  20|SP4HHI    |     336|  30|   0|   0|   0|    30|    27| 90,0%|     56|   5|
|  21|SP3BES    |     190|  14|   0|   0|   0|    14|    13| 92,9%|     38|QTC…|
|  22|SP1JXJ    |     176|  24|   0|   0|   0|    24|    21| 87,5%|     44|   3|
|  23|SQ7M      |      54|  18|   0|   0|   0|    18|     9| 50,0%|     18|   2|
|  24|SP7KGO    |      36|  13|   0|   0|   0|    13|     8| 61,5%|     18|   1|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡



 Kategoria C
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba łączności                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP9S      |     944|   0|  54|   0|   0|    54|    53| 98,1%|     59|QTC…|
|   2|SP6DZ     |     918|   0|  52|   0|   0|    52|    48| 92,3%|     54|QTC…|
|   3|SP8FB     |     864|   0|  52|   0|   0|    52|    48| 92,3%|     54|QTC…|
|   4|SO9I      |     833|   0|  55|   0|   0|    55|    48| 87,3%|     49|  16|
|   5|SP9SMD    |     816|   0|  48|   0|   0|    48|    45| 93,8%|     51|QTC…|
|   6|SP9ZKN    |     795|   0|  52|   0|   0|    52|    47| 90,4%|     53|QTC…|
|   7|SQ9ITA    |     686|   0|  50|   0|   0|    50|    48| 96,0%|     49|  13|
|   8|3Z3AHK    |     644|   0|  47|   0|   0|    47|    46| 97,9%|     46|  13|
|   9|SP9SDR    |     611|   0|  43|   0|   0|    43|    41| 95,3%|     47|QTC…|
|  10|SP9IEK    |     600|   0|  48|   0|   0|    48|    44| 91,7%|     50|QTC…|
|  11|SP4KHM    |     576|   0|  47|   0|   0|    47|    42| 89,4%|     48|QTC…|
|  12|SP7RFF    |     495|   0|  41|   0|   0|    41|    39| 95,1%|     45|QTC…|
|  13|SQ9HZM    |     468|   0|  40|   0|   0|    40|    38| 95,0%|     39|  11|
|  13|SQ7CGN    |     468|   0|  44|   0|   0|    44|    38| 86,4%|     39|  11|
|  15|SP4JSJ    |     390|   0|  40|   0|   0|    40|    38| 95,0%|     39|   9|
|  16|SQ8MFM    |     370|   0|  39|   0|   0|    39|    36| 92,3%|     37|   9|
|  17|SQ7CL     |     369|   0|  38|   0|   0|    38|    35| 92,1%|     41|QTC…|
|  18|SQ1NXO    |     344|   0|  38|   0|   0|    38|    37| 97,4%|     43|QTC…|
|  19|SQ7PSS    |     328|   0|  40|   0|   0|    40|    36| 90,0%|     41|QTC…|
|  20|SP7MFU    |     261|   0|  28|   0|   0|    28|    28|100,0%|     29|   8|
|  21|SP9WZO    |     248|   0|  30|   0|   0|    30|    30|100,0%|     31|   7|
|  22|SN5L      |     231|   0|  30|   0|   0|    30|    27| 90,0%|     33|QTC…|
|  23|SN7X      |     224|   0|  41|   0|   0|    41|    27| 65,9%|     28|   7|
|  24|SQ6NDC    |     198|   0|  29|   0|   0|    29|    27| 93,1%|     33|QTC…|
|  25|SQ9EDZ    |     182|   0|  26|   0|   0|    26|    25| 96,2%|     26|   6|
|  26|SQ6R/P    |     168|   0|  26|   0|   0|    26|    20| 76,9%|     21|   7|
|  26|SP5QWJ    |     168|   0|  27|   0|   0|    27|    27|100,0%|     28|   5|
|  28|SP7GAI    |     162|   0|  23|   0|   0|    23|    22| 95,7%|     27|QTC…|
|  29|SP7PGK    |     140|   0|  27|   0|   0|    27|    27|100,0%|     28|   4|
|  29|SP9ZHC    |     140|   0|  34|   0|   0|    34|    27| 79,4%|     28|   4|
|  31|SP4BAO    |     125|   0|  26|   0|   0|    26|    24| 92,3%|     25|   4|
|  32|SQ7HQZ    |     120|   0|  23|   0|   0|    23|    20| 87,0%|     20|   5|
|  33|SQ8NGO    |     100|   0|  26|   0|   0|    26|    24| 92,3%|     25|   3|
|  34|SO5KR     |      84|   0|  21|   0|   0|    21|    20| 95,2%|     21|   3|
|  35|SQ7RF     |      80|   0|  24|   0|   0|    24|    20| 83,3%|     20|   3|
|  36|SP2UUU    |      60|   0|  12|   0|   0|    12|    12|100,0%|     12|   4|
|  37|SP6TGI    |      27|   0|  10|   0|   0|    10|     9| 90,0%|      9|   2|
|  38|HF7ST     |      20|   0|  11|   0|   0|    11|    10| 90,9%|     10|   1|
|  39|SP7FPU    |       8|   0|  11|   0|   0|    11|     8| 72,7%|      8|   0|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡



 Kategoria D (SWL)
--------------------------------------------------------------------------------

‡========================‡========================================‡============‡
| Ranking                | Liczba nasłuchów                       | Punktacja  |
+----+----------+--------+----+----+----+----+------+------+------+-------+----+
|Lok.| Stacja   | Wynik  | CW | PH | DI | FM | zgł. | popr.|%popr.|Punkty | Mn.|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡
|   1|SP7-003-24|     429|  11|   9|   0|   0|    20|    20|100,0%|     33|  12|
|   2|SP4-21-213|     132|   0|  22|   0|   0|    22|    21| 95,5%|     22|   5|
|   3|5-25-0951…|       6|   0|   7|   0|   0|     7|     6| 85,7%|      6|   0|
‡====‡==========‡========‡====‡====‡====‡====‡======‡======‡======‡=======‡====‡

CHECKLOGI: 
SP7PKI SQ7FPH SQ7NSN SP7IFM SQ7RN SP7ASZ SP7JLH SP7ATA SP7UDD SP7IIT SP7VUQ 
SP7CVW SP7GXK SQ7LQJ SP7JJE SQ7MHP SQ7KOT SP7OMS 

Za pierwsze miejsce w każdej kategorii przewidziano deski(grawertony)
za drugie i trzecie miejsce dyplomy.
Nagrody będą wysłane pocztą.

 Kielce 25.04.2019r.


